
 قانونی صرف‌نظر کنید. 

اً کشور مبدأ را شخص
باید پرداخت نمایید. 

4.اگر در مهلت مقرر از ایالات متحده
خارج نشوید، ممکن است با

  جریمه‌ای تا سقف ۹۹۸ دالر در روز
روبه‌رو شوید و از ورود مجدد به ایالات

متحده نیز محروم گردید. 

پیامدها و خطرات احتمالی :  

اگر بیش از یک سال بدون اسناد معتبر مهاجرتی در ایالات متحده اقامت داشته‌اید، خروج داوطلبانه ممکن است
منجر به ممنوعیت بازگشت شما به آمریکا برای مدت ۱۰ سال گردد. 

1. پیش از صدور تصمیم نهایی: 

خروج داوطلبانه 

خروج داوطلبانه به معنای ترک ایالات متحده بدون صدور حکم رسمی اخراج از سوی قاضی مهاجرت است. 

خروج داوطلبانه چیست؟ 

2. پس از صدور تصمیم نهایی:

آخرین آپدیت / معلومات تازه :آگست ۲۰۲۵  

هزینه‌ها٬ امتیازات و تغییرات در سال ۲۰۲۵ 

شما پس از آنکه قاضی حکم نهایی خود را صادر کرده و
دستور اخراج شما را داده است، درخواست خروج

داوطلبانه می‌کنید. 
در این مرحله، کسب موافقت دشوارتر خواهد بود. 

شما پیش از دریافت حکم نهایی در پرونده مهاجرتی خود،
درخواست خروج داوطلبانه را ارائه می‌کنید. 

در این مرحله، احتمال موافقت با درخواست شما بیشتر است. 

در هر دو حالت، شما باید مستقیما در جلسه محکمه مهاجرت از قاضی برای دریافت اجازه خروج داوطلبانه
درخواست کنید. برای دریافت اجازه خروج داوطلبانه، شما باید: 

اقرار کنید که در ایالات متحده بدون مدارک مهاجرتی معتبر برای اقامت حضور داشته‌اید: 
و هرگونه درخواست یا دادخواست برای مزایای مهاجرتی )در صورتی که درخواست داده باشید( را پس بگیرید. 

چرا باید درخواست خروج داوطلبانه بدهم؟ 

در صورت تأیید درخواست خروج داوطلبانه، این امر می‌تواند از ثبت حکم اخراج در سوابق مهاجرتی شما جلوگیری کند.
چنین امری ممکن است روند درخواست مزایای مهاجرتی، مانند ویزا، را در آینده برای شما ساده‌تر سازد. 

با این حال، باید توجه داشت که خروج داوطلبانه می‌تواند پیامدهای منفی جدی بر آینده مهاجرتی شما داشته باشد. برای آگاهی
از برخی از این پیامدها یا خطرات، مطالب زیر را با دقت مطالعه کنید. 

با وجود شباهت ظاهری این دو اصطلاح، ماهیت و پیامدهای آن‌ها متفاوت است. 

)VOLUNTARY DEPARTURE( و خروج داوطلبانه )SELF-DEPORTATION( تفاوت میان خود‌اخراجی

خروج داوطلبانه یک روند رسمی و قانونی است که به دستور
قاضی مهاجرت انجام می‌شود. در این روش، شما باید شرایط
مشخصی را رعایت کرده و در مدت تعیین‌شده ایالات متحده
را ترک کنید. اگر تمامی شرایط رعایت گردد، حکم اخراج

در پرونده شما ثبت نخواهد شد. 

خود‌اخراجی یک اصطلاح غیررسمی است و به معنای
ترک خاک ایالات متحده بدون دریافت اجازه یا دستور

رسمی از قاضی می‌باشد. این اقدام می‌تواند پیامدهایی
مشابه خروج داوطلبانه داشته باشد، اما در بسیاری از

موارد، حتی پس از ترک کشور، حکم اخراج همچنان
در پرونده شما درج می‌گردد. 

تازه‌ترین تغییرات حقوقی – سال ۲۰۲۵ 

در تاریخ ۵ ماه می ۲۰۲۵، رئیس‌جمهور ترامپ برنامه جدید  خود‌اخراجی را از طریق طرح CBP Home اعلام کرد. بر
اساس این برنامه، مهاجرانی که فاقد اسناد اقامتی معتبر هستند، می‌توانند فورمی تحت عنوان قصد خروج  ارسال کنند. 

این برنامه مدعی است که برای متقاضیان خود‌اخراجی، مبلغ ۱۰۰۰ دالر کمک نقدی، کمک‌هزینه سفر، و توقف
برخی اقدامات اجرایی )مانند بازداشت( در نظر می‌گیرد. 

با این وجود، هیچ ضمانت قانونی برای پرداخت این مبلغ یا انجام خروج به شیوه‌ای امن و انسانی وجود ندارد. 

نکته مهم: با وجود آنکه ممکن است در روند این برنامه از اصطلاح خروج داوطلبانه استفاده شود، در واقع این طرح
یک نوع خود‌اخراجی محسوب می‌گردد و با روند رسمی خروج داوطلبانه که توسط قاضی مهاجرت صادر می‌شود،

تفاوت دارد.

3. در اکثر موارد، هزینه سفر
از ایالات متحده به

2. ممکن است ناگزیر
شوید از فرصت 

 این روش یک امتیاز در چارچوب روندهای قانونی مهاجرت محسوب نمی‌شود و می‌تواند توانایی شما برای بازگشت به ایالات
متحده در آینده را به خطر اندازد. 

چه انتخاب‌هایی دارم؟ 

قبل از هرگونه تصمیم برای خروج داوطلبانه یا خود-اخراجی، با یک وکیل مهاجرت صحبت کنید. یک وکیل
می‌تواند حقوق شما و اینکه چگونه خروج داوطلبانه بر پرونده مهاجرت شما تأثیر می گذارد را توضیح دهد. 

انواع خروج داوطلبانه ، دو نوع است: 

این سند فقط معلومات عمومی را فراهم می‌کند و
 .مشوره حقوقی محسوب نمی‌شود

خروج داوطلبانه یک گزینه حقوقی است که به مهاجرانی که فاقد مجوز اقامت در ایالات متحده هستند، این فرصت را
می‌دهد تا به جای آنکه توسط مقامات مهاجرتی اخراج شوند، به طور داوطلبانه کشور را ترک کنند. 

اگر قصد استفاده از این گزینه را دارید، ضروری است که ابتدا مفهوم آن، خطرات احتمالی، و روند درخواست برای
دریافت اجازه خروج داوطلبانه را به‌طور کامل درک کنید. 

توجه: بدون صحبت کردن با یک وکیل، هیچ چیزی را امضا نکنید. 

حقوق خود را بشناسید! به یاد داشته باشید، شما حق سکوت و حق داشتن وکیل را دارید. 

یاد داشت: این حکم شامل اطفال نمی‌شود. در صورتی که پیش از رسیدن به سن ۱۸ سالگی خاک ایالات متحده را ترک کنید،
مدت اقامت غیرقانونی شما در سوابق ثبت نخواهد شد. 

درخواست پناهندگی/
اسایلم یا سایر حمایت‌های
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